ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

PROCESSO SELETIVO 001/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Prefeitura Municipal de São Bento/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos

candidatos referente ao Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter Classificatório e

Eliminatório:

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

 A relação de candidatos convocados para a entrevistas, DATA E HORÁRIO para os candidato se

apresentarem consta no ANEXO I deste edital de convocação.

 A entrevista será realizada nos dias 20 e 21 de Maio de 2021 na E.M.E.F MARIA DULCE DOS SANTOS

localizada na Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 311, São Bento/PB.

 O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo

considerado documento válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), documentos oficiais

fornecidas por conselhos de classe, válidos em território nacional, carteira de trabalho, carteira de

reservista, passaporte ou carteira nacional de habilitação válidos na data de realização das avaliação.

 Não será permitida a entrada do candidato que apresentar-se após 30min do horário previsto para o início

das entrevistas.

 O candidato que apresentar-se após o horário limite estabelecido para realização da entrevista será

impossibilitado de realizá-la.

 Deverá permanecer de Máscara durante toda a realização da entrevista devido a COVID-19.

São Bento, 19 de Maio de 2021.

ANEXO I
CANDIDATOS CONVOCADOS

20 DE MAIO DE 2021.

MANHÃ

ITEM. CANDIDATO HORÁRIO

1.  MARTA CELIA ARAÚJO DE SOUZA 08:00h

2.  TALITA GOMES CARDOSO CAVALCANTE 08:00h

3.  MARIA DE FATIMA DUTRA DANTAS 08:00h

4.  JANAINA DUTRA DANTAS 08:00h

5.  JISIANE KENIA JERONIMO DOS SANTOS 08:00h

6.  ELIEIDE MANCOBA DOS SANTOS LIMA 08:00h

7.  JANE MEIRE DA SILVA AZEVEDO 08:00h

8.  KLYNSMANN HERBERT DE CARVALHO MORAIS 08:00h

9.  FERNANDA ALVES DOS SANTOS FREITAS 08:00h

10.  FRANCISCA DOS SANTOS 08:00h

11.  JUSSARA LINHARES 08:00h

12.  LIDIANE ALVE DOS SANTOS 08:00h

13.  AILTON DANTAS DA SILVA 08:00h

14.  RENIA DE VIELMA FERREIRA CABRAL 08:00h

15.  ROBERTA ALVES LINHARES 08:00h

16.  CREUZIENE PEREIRA ANDRADE DE SOUZA 08:00h

17.  DANILANE DE SOUSA  08:00h

18.  IVONEIDE LAURINDA CARNEIRO 08:00h

19.  MICHERLANDIO DOS SANTOS GUEDES 08:00h

20.  MARIA GILDETE ALVES DOS SANTOS 08:00h

21.  MARIA FABIULA QUEIROZ DE LIMA 08:00h

22.  MARIA DAS GRACAS MEDEIROS BATISTA 08:00h

23.  EDINETE VIEIRA DANTAS 08:00h

24.  MARIA JOCIARA DA SILVA 08:00h

25.  REGILANDIA DA SILVA OLIVEIRA 08:00h

26.  DEUSIANY 08:00h

27.  LEO KENNEDY ALVES DOS SANTOS 08:00h

28.  ENEDINA DOS SANTOS DANTAS 08:00h

29.  THALITA LOCIO DE ANDRADE SILVA 08:00h

30.  RAYLLA MEDEIROS XAVIER DE OLIVEIRA 08:00h

31.  MARIA APARECIDA SALES DANTAS 08:00h

32.  CLARA DE MEDEIROS ALVES 08:00h

33.  NARA CAMILA DA SILVA OLIVEIRA 08:00h

34.  IONARA DA NOBREGA RAMALHO 08:00h

35.  FRANCISCA DA SILVA 08:00h

36.  FRANCISCA RITA DE OLIVEIRA 08:00h

37.  CLAUDIA CRISTINA DANTAS PEREIRA 08:00h

38.  JOBSON DA SILVA PEREIRA 08:00h

39.  MATEUS BEZERRA DANTAS 08:00h

40.  YANKA LARISSA MIKAELA SANTOS MEDEIROS 08:00h

41.  ENILMA DE FRANÇA COSTA FIDELES 08:00h

42.  ALISSON NOGUEIRA ALVES 08:00h

43.  ADRIANA DINIZ DUTRA 08:00h

44.  BRUNO GOMES LUCIO 08:00h

45.  MURIELY PEREIRA GOMES 08:00h

46.  JOSIANE DANTAS LÚCIO 08:00h

47.  FRANCISCO DANTAS BEZERRA 08:00h

48.  OLAVO SALES DA SILVA 08:00h

49.  PAULO FRANCISCO SALES GUILHERMES 08:00h

50.  MARCELO BRUNO BEZERRA PEREIRA 08:00h

51.  ITAMAR ALMEIDA SANTANA 08:00h

52.  ADRIANA DA SILVA ARAUJO 08:00h

53.  DALVACI LUCIO BORGES 08:00h

54.  MARIA SANTANA DA SILVA 08:00h

55.  FRANCISCA SILVESTRE ALVES 08:00h

56.  JULIANA VIEIRA DE ANDRADE 08:00h

57.  JUCIVANIA FERREIRA MAIA SOARES 08:00h

58.  JOSE DOS SANTOS GOMES 08:00h

59.  KATYA RAYANE DA SILVA COSTA 08:00h

60.  FRANCISCO DA SILVA RODRIGUES 08:00h

20 DE MAIO DE 2021.

TARDE

ITEM. CANDIDATO HORÁRIO

1.  DAYANA TACIA VIEIRA DE OLIVEIRA 13:00h

2.  BENEDITA BEZERRA DANTAS 13:00h

3.  FLAVIANA PEREIRA TEXEIRA 13:00h

4.  JUSCELINO PEREIRA DOS SANTOS 13:00h

5.  KEYLA CRISTINA DE ARAUJO DANTAS 13:00h

6.  JULIANE DE SOUZA OLIVEIRA 13:00h

7.  IRIS RAMALHO DANTAS 13:00h

8.  CRISTINA DO NASCIMENTO ALVES 13:00h

9.  DIVANEIDE LUCIO BORGES 13:00h

10.  MARCIANA COSME DANTAS 13:00h

11.  RAYANE GOMES DE ANDRADE COSTA 13:00h

12.  JOSSEANA DOS SANTOS BATISTA 13:00h

13.  JOSE FABIO BEZERRA DA SILVA 13:00h

14.  AQUILIA ARAUJO DA SILVA MOREIRA 13:00h

15.  MARIA ELIANA DANTAS 13:00h

16.  GESSIANY DE MEDEIROS ALVES DINIZ 13:00h

17.  MARIA APARECIDA DE FARIAS ALVES 13:00h

18.  MARIA DE FÁTIMA DANTAS DOS SANTOS 13:00h

19.  FRANCISCA IARA LINHARES SALES 13:00h

20.  DEYVID ISRAEL DA SILVA ALVES 13:00h

21.  JUCIARA NASCIMENTO DINIZ 13:00h

22.  FRANCISCO DANTAS 13:00h

23.  THIAGO DOS SANTOS SILVA 13:00h

24.  FRANCILENE ALBINO DOS SANTOS DA SILVA 13:00h

25.  OTONBERGUE MEDEIROS DE ARAUJO 13:00h

26.  EDUARDA DINIZ DA SILVA SOUSA 13:00h

27.  MARIA DE FATIMA PEREIRA DOS SANTOS 13:00h

28.  JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR 13:00h

29.  THIAGO RODRIGUES DINIZ 13:00h

30.  MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ASSIS 13:00h

31.  MARIANE DOS SANTOS DUTRA 13:00h

32.  ANA SANTANA ALVES DE SOUZA 13:00h

33.  GERNIANA DANTAS DINIZ 13:00h

34.  GEANIA COSTA RODRIGUES DANTAS 13:00h

35.  ROSANGELA DANTAS 13:00h

36.  JOSIVANIA MARIA DA SILVA 13:00h

37.  FERNANDA DA SILVA ARAUJO 13:00h

38.  MARIA DE LOURDES ARAUJO DA NOBREGA 13:00h

39.  LUANA GOMES ALVES 13:00h

40.  LIDIANE DE ANDRADE FERNANDES 13:00h

41.  JULIANA FREITAS DE BRITO 13:00h

42.  VANESSA DA SILVA DANTAS 13:00h

43.  OSANIRA RODRIGUES BEZERRA 13:00h

44.  DAYANE GOMES DE AZEVEDO 13:00h

45.  FRANCISCA ARAUJO DOS SANTOS 13:00h

46.  FERNANDA GARCIA DOS SANTOS 13:00h

47.  ANA NERES VIEIRA DA COSTA 13:00h

48.  JOVELINA DANTAS DE AZEVEDO 13:00h

49.  FLAYANE ALVES DA SILVA 13:00h

50.  JOAQUINA PEREIRA DOS SANTOS 13:00h

51.  REIJANE PEREIRA RAMALHO 13:00h

52.  MARIA DO Ó FARIAS RODRIGUES 13:00h

53.  KESIA GISELIA PEREIRA LINHARES 13:00h

54.  MARIA JACINTA SOARES 13:00h

55.  IRANEIDE ALVES NUNES DOS SANTOS 13:00h

56.  MARIA DOS MILAGRES FERNANDES MAIA DS SANTOS 13:00h

57.  FRANCISCA PEREIRA DE FREITAS 13:00h

58.  ALDIMAR MONTEIRO DA SILVA 13:00h

59.  ANA SILVANIA RODRIGUES PEREIRA 13:00h

60.  FÁTIMA MARIA DE ARAUJO FREITAS 13:00h

21 DE MAIO DE 2021
MANHÃ

ITEM. CANDIDATO HORÁRIO

1.  MARIA DE ANDRADE NETA 08:00h

2.  MARIA FABIOLA DOS SANTOS ARAUJOO 08:00h

3.  FAGNA SOARES DE ANDRADE 08:00h

4.  IVONETE LIMA DE BRITO 08:00h

5.  FRANCINEIDE DA SILVA CÂNDIDO 08:00h

6.  MAIRA DOS SANTOS DUTRA 08:00h

7.  JARICLEIDE MARQUES DA SILVA 08:00h

8.  EDINETE DA SILVA LÚCIO 08:00h

9.  UILLIANA BATISTA DE BRITO 08:00h

10.  RAISSA MIRELLY SANTOS DINIZ 08:00h

11.  CLECI FERNANDES DO NASCIMENTO 08:00h

12.  JOSIANE LUCIO DA SILVA 08:00h

13.  JOSÉ JOSIFRAN FELIX DA SILVA 08:00h

14.  SUZANNY ALVES COSTA GOMES 08:00h

15.  JOSENILDA BATISTA DA SILVA 08:00h

16.  EDINETE FERNANDES DA SILVA ALVES 08:00h

17.  JOSIARA DE SOUSA DANTAS 08:00h

18.  JOZINA LIGIA LEITE DE ARAUJO 08:00h

19.  JORDÂNIA DE MORAIS LÚCIO 08:00h

20.  JOICE LIMA DOS SANTOS 08:00h

21.  LILIAN RAMALHO DIAS 08:00h

22.  IARA DOS SANTOS GARCIA 08:00h

23.  ANDRESSA JOCEANA FREITAS DA SILVA 08:00h

24.  JOSICARLA FERNANDA FARIA RODRIGUES 08:00h

25.  RAYANE DA SILVA GARCIA 08:00h

26.  EDINETE BEZERRA DANTAS 08:00h

27.  MARCIA THAILLA ARAÚJO DA SILVA 08:00h

28.  JOSEANE SOARES DA SILVA 08:00h

29.  MARCOS SILVIO DANTAS DE ARAUJO 08:00h

30.  RAIZZA MIRELLY DE OLIVEIRA ALVES 08:00h

31.  JOAQUIM DANTAS DE SOUSA 08:00h

32.  LAISA FERREIRA DOS SANTOS 08:00h

33.  RAKEL FERNANDES DE ARAUJO 08:00h

34.  MARIA ELIZÂNGELA FARIAS DE OLIVEIRA 08:00h

35.  DALIANY DA SILVA 08:00h

36.  ANTONIA EULALIA DA CONCEICAO LUCIO 08:00h

37.  JAIANE COSTA SABINO ARAUJO 08:00h

38.  MARIA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS 08:00h

39.  JUSCIELE ARAUJO DOS SANTOS 08:00h

40.  GECENILDA VIEIRA DO VALE 08:00h

41.  MARIENE DE ARAUJO OLIVEIRA 08:00h

42.  FLAVIO DE MEDEIROS SILVA 08:00h

43.  GISLENE ANANIAS DA SILVA 08:00h

44.  PAMELA CUSTODIO DA SILVA SILVESTRE 08:00h

45.  ROMENYA RAYANA NOGUEIRA DE ARAUJO 08:00h

46.  DAYANE DANTAS DE OLIVEIRA 08:00h

47.  GRAZIELY DE SOUZA GOMES 08:00h

48.  JOSIANA DOS SANTOS FERREIRA 08:00h

49.  ALZIRA ALVES DA SILVA 08:00h

50.  MATEUS LIMA DOS SANTOS ALVES 08:00h

51.  ANA CREUZA BATISTA DE FREITAS 08:00h

52.  GEOVANA DA SILVA PEREIRA 08:00h

53.  FERNANDA BRUNA LUCIO DA FONSECA 08:00h

54.  JOSEANA BATISTA DE SOUZA 08:00h

55.  SIMONE LEILA SILVESTRE 08:00h

56.  JOSE PAULINO FILHO 08:00h

57.  YASMIM LIMA DE SOUSA 08:00h

58.  JAIANE FARIAS DA SILVA 08:00h

59.  NILREIDE DINIZ CARREIRO SIQUEIRA 08:00h

60.  EDINARIA GOMES DOS SANTOS 08:00h

21 DE MAIO DE 2021
TARDE

ITEM. CANDIDATO HORÁRIO

1.  MILLENIA RITHALLY ALVES NUNES DOS SANTOS 13:00h

2.  ROBERIO LUCAS MOREIRA FELIPE 13:00h

3.  ALINE MONTEIRO DE SOUZA 13:00h

4.  WEGNA DADILA LINHARES DUTRA 13:00h

5.  DIEGO ARAUJO SOARES 13:00h

6.  MARIA ANAILDE FERNANDES DINIZ 13:00h

7.  BRENA RENATA LEANDRO RAMALHO 13:00h

8.  JOETANIA SOUZA FERNADES 13:00h

9.  MARIA SANDRA ALMEIDA SANTOS 13:00h

10.  JOAO BOSCO DA SILVA MONTEIRO JUNIOR 13:00h

11.  FÁTIMA JORDANA ARAÚJO SANTOS ALMEIDA 13:00h

12.  WITAMARA DA SILVA SANTOS 13:00h

13.  BRUNA DAS GRAÇAS DOS SANTOS OLIVEIRA 13:00h

14.  JOCILENE SOARES COSTA 13:00h

15.  MARIA APARECIDA DOS SANTOS 13:00h

16.  MARIA NUBIA DA SILVA 13:00h

17.  SIMONE DE SOUSA PEREIRA 13:00h

18.  RAQUEL GERMANO OLIVEIRA GUERRA 13:00h

19.  CARLOS EDUARDO DOS SANTOS VIEIRA 13:00h

20.  MARIA ISABEL DOS SANTOS GOMES 13:00h

21.  LILYANE GOMES SALES 13:00h

22.  ADRIELE BEZERRA DA SILVA 13:00h

23.  MARIA JOSE DANTAS LINHARES 13:00h

24.  CINTHIA MAIARA DA SILVA FERNANDES 13:00h

25.  JULIANA DOS SANTOS 13:00h

26.  JESSICA VANESSA DA CONCEIÇAO DUTRA 13:00h

27.  DANIELE SILVA PAIVA 13:00h

28.  AURORA MARIA DA CONCEICAO NETA 13:00h

29.  JOAO BATISTA JUNQUEIRA DANTAS 13:00h

30.  FATIMA JORDANA ARAUJO SANTOS ALMEIDA 13:00h

31.  ALINE SALES DANTAS 13:00h

32.  RICARDO SILVA DOS SANTOS 13:00h

33.  JOSE ROBSON VALDEVINO 13:00h

34.  JOÃO PAULO FARIA RODRIGUES 13:00h

35.  CYNTHIA SANDRELE ARAUJO FREITAS 13:00h

36.  FRANCISCA JOSEFA OLIVEIRA LIMA 13:00h

37.  PATRICIA RAQUEL FELIX ARANHA 13:00h

38.  MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 13:00h

39.  VALDILENE DANTAS BEZERRA AZEVEDO 13:00h

40.  VITOR RHAVID DE ALMEIDA GOMES 13:00h

41.  MARIA MAYANI SALES DANTAS 13:00h

42.  NICOLE MAIA CAVALCANTE 13:00h

43.  RENATA ALVES TARGINO 13:00h

44.  JOÃO VICTOR DA SILVA LIMA 13:00h

45.  ERICA DAYANE DO NASCIMENTO 13:00h

46.  JOSIENE DANTAS DE ARAÚJO 13:00h

47.  ROSILENE FELIX DA SILVA DANTAS 13:00h

48.  RAYZZA DANTAS MAIA 13:00h

49.  BRUNA MARIA DOS SANTOS 13:00h

50.  DANIELLE DAYANNE CANDIDO DA SILVA 13:00h

51.  GABRIELA FERREIRA XAVIER 13:00h

52.  LIGIA DUTRA DE ARAUJO 13:00h

53.  JOYCE DIAS DOS SANTOS 13:00h

54.  LUIZ TRAJANO DE ANDRADE 13:00h

55.  LIVIA RAYANE DA COSTA ARAUJO 13:00h

56.  RAFAELA LINHARES JUNQUEIRA 13:00h

57.  IVANIA MORAIS NOGUEIRA 13:00h

58.  MARGARIDA ALVES LINHARES 13:00h

59.  RITA FRANCISCA DE OLIVEIRA 13:00h

60.  ELIENE CAVALCANTE ALVES BRAGA 13:00h